

# **Westergaard.io IVS**

**CVR-nr.: 36732199**

Bogholder Allé 42  
2720 Vanløse

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/12/2021**

---

**Michael Westergaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Westergaard.io IVS  
Bogholder Allé 42  
2720 Vanløse

CVR-nr:              36732199  
Regnskabsår:      01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og hermed forbundet virksomhed. Selskabet kan også investere i kapitalandele i andre selskaber.

## **Udviklingen i regnskabsåret**

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021 et underskud på 336 tkr., mod et overskud på 753 tkr. den foregående periode.

De samlede aktiver udgør 370 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør 193 tkr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>97.328</b>	<b>105.291</b>
Personaleomkostninger		-524.964	-55.895
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-427.636</b>	<b>49.396</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0	712.080
Andre finansielle indtægter		0	3.939
Andre finansielle omkostninger		-1.790	-328
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-429.426</b>	<b>765.087</b>
Skat af årets resultat		93.467	-11.991
<b>Årets resultat</b>		<b>-335.959</b>	<b>753.096</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		140.000	210.600
Overført resultat		-475.959	542.496
<b>I alt</b>		<b>-335.959</b>	<b>753.096</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	0
Andre tilgodehavender		0	102.000
Deposita		17.400	60.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>117.400</b>	<b>162.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>117.400</b>	<b>162.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.522	3.186
Udskudte skatteaktiver		93.467	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	3.116
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>144.989</b>	<b>6.302</b>
Likvide beholdninger		107.780	552.420
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>252.769</b>	<b>558.722</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>370.169</b>	<b>720.722</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		49.999	49.999
Overført resultat		143.081	619.040
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>193.081</b>	<b>669.040</b>
Skyldig selskabsskat		11.991	21.020
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		160.846	30.662
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.251	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>177.088</b>	<b>51.682</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>177.088</b>	<b>51.682</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>370.169</b>	<b>720.722</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret